
  

 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT  
E DIRITTO DELL’IMPRESA 
 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 

70124 Bari (Italy) 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/ 

  
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

Visto  Il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto  Il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con 

D.R. n. 91 dell’8/01/2007; 
Visto   Il Dlgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista   la Legge n. 244/2007 e, in particolare, l’art. 3; 
Visto   Il Dl n. 112/2008;  
Visto  Il Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali con contratti di 

lavoro autonomo di natura occasionale o coordinata e continuativa emanato 
con D.R. n. 1653 del 05/03/2010; 

Visto  il D.D. n. 106/2023 del 04/09/2023 pubblicato sul sito web Uniba   
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ ed affisso all’Albo del 
Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa in data 
04/09/2023 con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica per titoli e 
colloquio per il conferimento di n. 1 (uno) contratto di ricerca nell’ambito del 
progetto di ricerca dal titolo “WASP - WAter as Sustainable Products, il cui 
Responsabile scientifico è il Prof. Giovanni Lagioia; 

Considerato che la selezione sarà espletata il giorno 17 ottobre 2023 ore 17.30 presso la 
Direzione del Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa. 
La riunione potrà svolgersi anche telematicamente.  

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice della procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio è 
costituita come segue:  
 
Prof. Giovanni Lagioia  Presidente  
Prof. Teodoro Gallucci Componente 
Dott.ssa Tiziana Crovella Componente 
Sig.ra Petronilla Bruni  Segretario 
 
         Il Direttore 

     F.to Prof. Giovanni Lagioia 

Decreto del Direttore n. 120 del 10/10/2023 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/

